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PTY:n markkinointiohjelma alkaa 

 

PTY on tehnyt yhteistyösopimuksen Rakennustietosäätiön kanssa, joka on osa 

Puuteollisuusyrittäjät ry:n rakentamaa kokonaismarkkinointia. Tähän markkinointipakettiin kuuluu 

esim. Habitaren yhteisosasto, kauppiaspäivät (huonekalut), sekä kotisivuportaali. PTY jatkaa 

määrätietoista jäsenistönsä markkinointimahdollisuuksien kehittämistä. 

 

HINNAT 

Puusta Tuotteeksi -hakemistossa hinta riippuu osallistuvien yritysten määrästä. Esim. 250 yritystä 

osallistuessa hinta on 1200 € (+alv). Maksuehto: 3:ssa osassa 3 vuoden aikana, koroton 

maksuaika. 

 

Hakemisto kuuluu hankkeeseen, jonka tavoitteena on edistää Puuteollisuusyrittäjät ry:n jäsenten 

tunnettuutta, työllistymistä ja tilauskannan kasvua. Hyöty osallistumisesta yksittäiselle yrittäjälle 

on moninkertainen panostukseen ja muihin medioihin nähden. Hakemisto esittelee 

puuteollisuuden pk-yritykset suoraan suunnittelijoille ja töiden tilaajille. Hakemistoon voi 

osallistua joko 1/3 -sivun kokoisella ilmoituksella ja/tai omalla RT-kortilla, missä sivumäärä on 

rajaton.  

 

RT –korteissa hinta on esim. 2 sivuisessa 5396,50 € (+alv) ja tässäkin maksuehto 3:ssa osassa 3:n 

vuoden aikana korottomana. RT –korteissa on huomioitu 30 %:n alennus! Hinta sisältää myös 

lisäpainoksen ja osallistumisen venäjänkieliseen hakemistoon. Jäsenyrityksistämme mm. Kuopion 

Woodi Oy on RT -kortistossa mukana sopimushinnoillamme ja johtaja Jukka-Pekka Suvela 

suosittelee sitä muillekin. 

 

Seuraavassa vielä RT:n tarkempi seloste mitä RT:n tuotteet kattavat: 

 

Suunnittelun ammattilaiset ovat toivoneet pitkään, että puutuotevalmistajat löytyisivät yksistä 

kansista. Nyt Puuteollisuusyrittäjät ry ja Rakennustieto Oy toteuttavat yhteistyössä pk-yrityksiä 

esittelevän Puusta tuotteeksi –hakemiston – jotta tilaaja ja tuottaja kohtaisivat! 

 

Puusta tuotteeksi -hakemisto liitetään osaksi RT-kortistoa. Puuteollisuusyrittäjät ry on valinnut 

Rakennustiedon yhteistyökumppanikseen jäseniään ajatellen, sillä alan suunnittelijoiden 

keskuudessa RT-kortistolla on kiistaton asema ja laajin levikki. Lisäksi hankkeeseen ja 

yhteistyösopimukseen kuuluu useita jatkotoimenpiteitä Suomessa ja Venäjällä. 

 

RT-kortistoon kuuluva RT Net on monipuolisin ja laajin kotimainen tietopalvelu ammattilaisille 

rakennuttamiseen, arkkitehti- ja rakennesuunnitteluun, rakentamiseen, korjaamiseen ja 

kunnostamiseen sekä rakennustarvikevalintoihin. 

 

 

 



 

 

 

 

Hintoihin sisältyy: 

- Rakennustiedon tehokas, kohdistettu jakelu: yli 55 000 ammattilaista, näkyvyys seuraavissa 

medioissa kolmena (3) vuotena: 

o RT Net ja RT-paperikortisto 

o KH Net - Kiinteistöhoitokortisto 

o SIT Net - Sisustustietokortisto 

o RT Tarviketieto Net – tuote–esittelysivujen maininnat (myös yrityksen muista 

tuotteista) ja linkit yritysten omille kotisivuille.  

o Helsingin Rakennuskeskus - esittelypaikalla jaossa Puusta tuotteeksi –hakemisto sekä 

tietoa ry:n toiminnasta 

o Identtisen venäjänkielisen Puusta tuotteeksi –kirjan painos* ja jakelu. (*= sis. 

kääntäminen, tekstiladonta ja painaminen) Jakelu suoritetaan Pietarin talousalueella 

kohdennetusti paikallisiin yrityksiin hankintahenkilöiden ja suunnittelijoiden käyttöön. 

Jakelu käsittää noin 3000 ammattilaista. 

- Ilmoituksen/kortin suunnittelu ja painaminen 

- Hakemistosta tiedottaminen 

- Messuilla, joihin Rakennustieto Oy ja/tai Puuteollisuusyrittäjät ry osallistuvat, hakemiston 

jakaminen 

- Erillinen jakelu kohdennetusti seuraaville tahoille: 

o Arkkitehdit  n. 1200 

o Kiinteistöhoito  n. 700 

o SIT/SIO  n. 500 

o SI   n. 152 

o Kaupunkien ja  n. 120 

kuntien virastot 

o Valtion virastot   n. 300 

Erillisjakelu käsittää yht. 4000 kpl 

 

Lisätietoja: 

Projektivastaava Henry Olin, Rakennustieto Oy, p. 0400 500 033, henry.olin@rakennustieto.fi. 

Tiedustelut/aineistot Irma Myllyharju, Rakennustieto Oy, p. 040 559 9762, 

irma.myllyharju@rakennustieto.fi. Toiminnanjohtaja Tapani Tuohiniemi, Puuteollisuusyrittäjät ry, 

p. 050 555 2839, tapani.tuohiniemi@puuteollisuusyrittajat.fi. 

Rakennustieto: www.rakennustieto.fi. 

 

 

 


